



Mer Revision A/S

Registrerede Revisorer - FSR

CVR: 3234 4720

Betonvej 10, 4000 Roskilde

Gydevang 39, 3450 Allerød

Telefon: 4632 5632 |

revisor@merrevision.dk |

www.merrevision.dk |

GoLearn ApS

Borupvang 9

2750 Ballerup

CVR-nr. 38 62 45 98

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Rolf Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

GoLearn ApS
Borupvang 9
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38 62 45 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 8. maj 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Jukka Antero Vento, formand
Johannes Jokelin
Markus Mikael Kurki

Direktion

Tue Lindblad Nielsen, direktør
Rolf Pedersen, direktør

Revision

Mer Revision A/S
registrerede revisorer
Betonvej 10
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive websites og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.052.862, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.816.287.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.884.408	4.851.373
Personaleomkostninger	1	<u>-13.479.538</u>	<u>-8.490.564</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.595.130	-3.639.191
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.215.812</u>	<u>-729.896</u>
Resultat før finansielle poster		-2.810.942	-4.369.087
Finansielle indtægter	3	7.600	100
Finansielle omkostninger	4	<u>-249.520</u>	<u>-203.596</u>
Årets resultat		<u>-3.052.862</u>	<u>-4.572.583</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.079.904	451.898
Overført resultat		<u>-4.132.766</u>	<u>-5.024.481</u>
		<u>-3.052.862</u>	<u>-4.572.583</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.608.306	2.223.802
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.608.306</u>	<u>2.223.802</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	20.910	28.110
Materielle anlægsaktiver		<u>20.910</u>	<u>28.110</u>
Deposita		140.998	140.998
Finansielle anlægsaktiver		<u>140.998</u>	<u>140.998</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.770.214</u>	<u>2.392.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.061.976	2.839.721
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender		<u>5.161.976</u>	<u>2.839.721</u>
Likvide beholdninger		<u>1.896.644</u>	<u>2.648.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.058.620</u>	<u>5.488.595</u>
Aktiver i alt		<u>10.828.834</u>	<u>7.881.505</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		92.761	90.903
Overkurs ved emission		6.890.592	5.907.597
Reserve for udviklingsomkostninger		2.814.478	1.734.574
Overført resultat		-19.614.118	-15.481.352
Egenkapital		-9.816.287	-7.748.278
Andre kreditinstitutter		0	3.469.260
Anden gæld		399.192	390.982
Langfristede gældsforpligtelser	7	399.192	3.860.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.655.470	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.516.560	8.726.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.679	614.794
Anden gæld		2.292.848	1.761.590
Periodeafgrænsningsposter		1.114.372	666.584
Kortfristede gældsforpligtelser		20.245.929	11.769.541
Gældsforpligtelser i alt		20.645.121	15.629.783
Passiver i alt		10.828.834	7.881.505

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	90.903	5.907.597	1.734.574	-15.481.352	-7.748.278
Kontant kapitalforhøjelse	1.858	982.995	0	0	984.853
Årets resultat	0	0	1.079.904	-4.132.766	-3.052.862
Egenkapital 31. december 2022	92.761	6.890.592	2.814.478	-19.614.118	-9.816.287

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.964.130	7.570.159
Pensioner	242.100	0
Andre omkostninger til social sikring	212.219	147.311
Andre personaleomkostninger	<u>1.061.089</u>	<u>773.094</u>
	<u>13.479.538</u>	<u>8.490.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>19</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.208.612	720.644
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.200</u>	<u>9.252</u>
	<u>1.215.812</u>	<u>729.896</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.600</u>	<u>100</u>
	<u>7.600</u>	<u>100</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249.120	203.408
Valutakurstab	<u>400</u>	<u>188</u>
	<u>249.520</u>	<u>203.596</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
Kostpris 1. januar 2022	3.527.232
Tilgang i årets løb	<u>2.593.116</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.120.348</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.303.430
Årets afskrivninger	<u>1.208.612</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.512.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>3.608.306</u></u>
Afskrives over	<u>4 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	<u>34.994</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>34.994</u>	<u>36.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	34.994	7.890
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>34.994</u>	<u>15.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.910</u></u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.469.260	3.655.470	3.655.470	0
Anden gæld	390.982	399.192	0	0
	<u>3.860.242</u>	<u>4.054.662</u>	<u>3.655.470</u>	<u>0</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt, med en årlig leje på tkr. 540. Lejemålet er uopsigeligt 7 måneder fra statusdagen.